
 
ZARZĄDZENIENR 4/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

dla Miasta Głowna.  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349, poz. 1432  i  poz. 2500) oraz art. 4
1 

ust. 3 ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                      

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i poz. 2244) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta Głowna w następującym składzie: 

1. Beata Pilarska                                           – przewodniczący 

2. Małgorzata Rożniata                                 – zastępca przewodniczącego 

3. Barbara Lisowska                                     – sekretarz 

4. Jan Balcerski                                             – członek 

5. Teresa Banaszkiewicz                               -  członek 

6. Aneta Chlebna                                           – członek 

7. Grażyna Cieślak                                        – członek 

8. Wioletta Dutkiewicz – Mucha                   – członek 

9. Zdzisław Janik                                           – członek 

10. Anna Lewandowska                                – członek 

11. Bożena Michalska                                   -  członek 

12. Bożena Polak                                           – członek 

13. Krzysztof Rosak                                      – członek 

14. Małgorzata Trebik                                   – członek 

15. Beata Wszołek – Lewandowska             – członek 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 171/2016 Burmistrza Głowna z dnia  

18 października 2016 r. w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

14 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

                                                                                          Grzegorz Janeczek 

 


